का परी±ा शÐुक Online के माÅयम िवĵिवīालय के सÌबिÆधत खाते म¤ चालान कì धनरािश 

ÖथानाÆतरण करने के सÌबÆध म¤ ।  
महोदय, 
 उपयुªĉ िवषयक आपके पýांक- ज0ेएन0सी0य0ू / सा0ÿ0 / 8066 / 2025 िदनांक 13 अÿैल, 2025 के 
अनपुालन म¤ इस महािवīालय म¤ Öनातक सम सेमेÖटर म¤ ÿविेशत कुल 436 छाýाओ ंकì परी±ा शÐुक कì धनरािश 
ł0 348800.00 ( तीन लाख अड़तालीस हजार आठ सौ माý) आनलाईन माÅयम से जमा कर जमा रसीद 
आवÔयक कायªवाही हतेु आपकì सेवा म¤ सादर ÿेिषत ह ै।  
 कृपया इसकì ÿािĮ Öवीकार करने कì कृपा कर¤ । 
संलµनक- िवĵिवīालय चालान व जमा रसीद ।  

भवदीय 

(अिमत कुमार िसंह) 
ÿाचायª 

शहीद मगंल पाÁडेय राजकìय मिहला महािवīालय,

[...]

का परी±ा शÐुक Online के माÅयम िवĵिवīालय के सÌबिÆधत खाते म¤ चालान कì धनरािश 

ÖथानाÆतरण करने के सÌबÆध म¤ ।  
महोदय, 
 उपयुªĉ िवषयक आपके पýांक- ज0ेएन0सी0य0ू / सा0ÿ0 / 8066 / 2025 िदनांक 13 अÿैल, 2025 के 
अनपुालन म¤ इस महािवīालय म¤ Öनातक सम सेमेÖटर म¤ ÿविेशत कुल 436 छाýाओ ंकì परी±ा शÐुक कì धनरािश 
ł0 348800.00 ( तीन लाख अड़तालीस हजार आठ सौ माý) आनलाईन माÅयम से जमा कर जमा रसीद 
आवÔयक कायªवाही हतेु आपकì सेवा म¤ सादर ÿेिषत ह ै।  
 कृपया इसकì ÿािĮ Öवीकार करने कì कृपा कर¤ । 
संलµनक- िवĵिवīालय चालान व जमा रसीद ।  

भवदीय 

(अिमत कुमार िसंह) 
ÿाचायª 

शहीद मगंल पाÁडेय राजकìय मिहला महािवīालय,